Расписание занятий для обучающихся 9 класса ГБОУ СОШ с.Андросовка на 19.05.2020 г. 
	Урок 
	Время 
	Способ 
	Предмет, учитель 
	Тема урока (занятия) 
	Ресурс 
	Домашнее задание 

	1 
	9.00-9.30 
	Отдых

	2 
	9.40-10.10 
	

	3 
	10.20-10.50 
	

	4 
	11.00-11.30 
	Самостоятельная работа с учебным материалом
	Самостоятельная работа по русскому языку Адамова Г.А.
	Сложное предложение
	Учебник.

Изучить  материал перед   упр. 305,  выполнить упражнение, дополнить правило , упражнение 306
	Выучить правила, упражнение 307

	ОБЕД 11.30-12.00 

	5 
	12.00-12.30 
	Самостоятельная работа с учебником 
	Естествознание. 

Шарафутдинова З,Б
	Последствия ранних половых связей. Предупреждение нежелательной беременности. Современные средства контрацепции. Аборт.
	Учебник. Стр. 250-252, рассмотреть рисунки. 
	Учебник. Стр. 250-252, 

	6 
	12.40-13.10 
	Самостоятельная работа с учебником  
	География. 

Шарафутдинова З,Б
	Страны Юго-Западной и Южной  Азии.
	Учебник. Стр.132-135, работаем с картами. 
	Учебник. Стр.132-135, найти на карте все страны.  


